
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

Ш  10.2023 №

Про підсумки проведення міської 
конференції Всеукраїнської краєзнавчої 
експедиції учнівської молоді 
«Моя Батьківщина -  Україна»

На виконання наказу Управління освіти Чернівецької міської ради 
від 18.10.2023 № 261 «Про проведення міської конференції Всеукраїнської 
краєзнавчої експедиції учнівської молоді «Моя Батьківщина -  Україна», 
відповідно до Положення про Всеукраїнську експедицію учнівської та 
студентської молоді «Моя Батьківщина -  Україна», з метою вдосконалення 
патріотичного та громадянського виховання, виховання школярів засобами 
краєзнавства, на виконання наказу управління освіти від 18.10.2023 № 261 «Про 
проведення міського етапу Всеукраїнської краєзнавчої експедиції учнівської 
молоді «Моя Батьківщина - Україна» 25-26.10.2023 було проведено міську 
конференцію юних краєзнавців і пошукових загонів закладів освіти ЧМТГ (далі -  
Конференція).

Участь у Конференції взяли такі заклади освіти: гімназії № 1, 4, 5, 9, 11, 14, 
15, 20, Чорнівська гімназія, ліцеї № 2, 5, 15, 17, 19, Коровійський ліцей. Всього на 
Конференції було представлено 22 попіуково-дослідницькі роботи.

Рішенням журі були визначені переможці Конференції, роботи яких 
рекомендовано для участі в обласній конференції Всеукраїнської експедиції 
учнівської молоді «Моя Батьківщина -  Україна».

На підставі вищезазначеного

Н А К А З У Ю :

1. Нагородити дипломами Управління освіти Чернівецької міської ради:
1.1. Переможців міської конференції Всеукраїнської краєзнавчої експедиції 

учнівської молоді «Моя Батьківщина -  Україна»:
Напрям «Духовна спадщина мого народу»:
I місне - Флюндру Юлію, ученицю Коровійського ліцею (керівник 

Пентелейчук А.В.).
II місце - Харченко Катерину, ученицю ліцею № 2 (керівник Шейчук Т.М.).



III місце -  Голунгу Альону та Незельську Анастасію, учениць гімназії № 11 
(керівник Г орда А.І.).

Напрям «Козацькому роду нема переводу»:
І місце - Бережного Андрія, учня ліцею № 2 (керівник Іванюк Р.В.).

Напрям «З попелу забуття»:
I місце - Гаврилюк Анастасію та Філіпчук Софію, учениць ліцею № 5 

«Оріяна» (керівник Прокопів Д.В.).
II місце - Гордей Марію та Зінич Анастасію, учениць гімназії № 16 (керівник 
Ворожбит Л.І.).
III місце - Босовича Михайла, учня ліцею № 17 (керівник Козій С.М.).

Напрям «Із батьківської криниці»:
I місце - Репчук Софію, ученицю Коровійського ліцею (керівник 

Пентелейчук А.В.).
II місце - Дмитренко Анастасію, ученицю гімназії № 15 (керівник Козло Д.Т.). 

Напрям «Географія рідного краю»:
I місце - Ісопеску Максима, учня ліцею №15 (керівник Мадей Г.В.).
II місце - Лахман Емму, ученицю Коровійського ліцею (керівник Салій М.В.).
III місце - Купровську Вікторію та Василову Анастасію, учениць ліцею № 17 
(керівник Мельник В.В.).

1.2. Призерів міської конференції Всеукраїнської краєзнавчої експедиції 
учнівської молоді «Моя Батьківщина -  Україна»:

- Данко Софію, ученицю гімназії № 14 (керівник Слюсарева К.М.).
- Боюк Жанну, ученицю гімназії № 9, (керівник Пушкарьова Л.В.).
- Мишковського Володимира, Задорожну Анастасію, Попович Дар’ю, учнів 

ліцею № 19 ім. О.Кобилянської (керівник Артемова І.С.).
- Карапку Катерину, ученицю Чорнівської гімназії (керівник Ковальчук Ю.Я.).
- Оленюк Евеліну, ученицю гімназії № 4 (керівник Прокоп’єва Ю.).
- Воронку Антоніну, Абраменка Георгія, Натовського Владислава, учнів 

гімназії № 5 (керівник Герасимюк М.В.).
- Смандич Катерину, ученицю гімназії № 15 (керівник Годунова К.В.).
- Герман Катерину, ученицю Коровійського ліцею (керівник Герман С.М.).
- Руснака Георгія, учня гімназії № 1 (керівник Мельник М.Д.).
- Гавюка Владислава, учня гімназії № 20 (керівник Деркач Ж.І.).

2. Оголосити подяку вчителям -  керівникам учнівських пошуково- 
дослідницьких робіт:

- Пентелейчук Анастасії Вікторівні, заступнику директора з виховної роботи, 
вчителю української мови Коровійського ліцею.

- Іванюку Руслану Володимировичу, вчителю історії та правознавства 
Чернівецького філософсько-правового ліцею № 2.

- Прокопіву Дмитру Васильовичу, вчителю історії Чернівецького ліцею № 5 
«Оріяна».



- Мадей Галині Володимирівні, вчителю географії та економіки Чернівецького 
ліцею № 15.

- Шейчук Тетяні Михайлівні, вчителю історії Чернівецького філософсько -  
правового ліцею №2.

- Гордій Альбіні Іллівні, вчителю історії та правознавства Чернівецької 
гімназії
№11.

- Герасим’юк Марії Василівні, вчителю історії та правознавства Чернівецької 
гімназії №5 « Інтеграл».

- Прокоп’євій Юлії Юрівній, вчителю географії Чернівецької гімназії №4.
- Артемовій Ірині Сергіївні, вчителю історії Чернівецького ліцею №19 

ім. О.Кобилянської.
- Ковальчук Юлії Ярославівні, вчителю українознавства та громадянської 

освіти Чорнівської гімназії.
- Пушкарьовій Лесі Володимирівні, вчителю української мови та літератури
Чернівецької гімназії №9.
- Слюсаревій Катерині Миколаївні, вчителю історії Чернівецької гімназії №14.
- Салію Михайлу Васильовичу, вчителю географії Коровійського ліцею.
- Мельник Вікторії Вікторівні, вчителю географії Чернівецького ліцею №17 

«Успіх».
- Годуновій Катерині Вікторівні, вчителю географії Чернівецької гімназії №15.
- Козло Дмитру Тарасовичу, вчителю історії Чернівецької гімназії №15.
- Ворожбит Любові Іванівні, вчителю історії Чернівецької гімназії №16.
- Козій Стефанії Миколаївні, вчителю історії Чернівецького ліцею №17 

«Успіх».
- Мельнику Максиму Дмитровичу, вчителю історії Чернівецької гімназії №1 

«Вектор».
- Деркач Жанні Іванівні, вчителю історії Чернівецької гімназії №20.
- Герман Світлані Михайлівні, вчителю історії Коровійського ліцею.
3. Висловити подяку суддям Конференції:
- Галочкіній Наталії Миколаївні, директору центру дитячої та юнацької 

творчості.
- Баранець Оксані Станіславівні, директору міського центру еколого- 

натуралістичної творчості.
- Ротар Оксані Василівні, заступнику директора з наукової роботи 

Чернівецького обласного краєзнавчого музею.
- Прокопіву Дмитру Васильовичу, вчителю Чернівецького ліцею № 5 

«Оріяна».
- Іванюку Руслану Володимировичу, вчителю Чернівецького філософсько- 

правового ліцею № 2.
- Шевчук Ользі Іванівні, вчителю Чернівецького ліцею № З медичного 

профілю.

4. Галочкіній Н.М., директору ЦДЮТ, заявку та пошуково-дослідницькі 
роботи переможців міської Конференції до 06.11.2023 надати для участі в 
обласній конференції Всеукраїнської експедиції учнівської молоді «Моя



Батьківщина -  Україна» до КЗ «Чернівецький обласний центр національно- 
патріотичного виховання, туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді».

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти ЧМТГ на нараді при 
директорові розглянути результати участі учнів закладу у міській конференції 
Всеукраїнської експедиції учнівської молоді України «Моя Батьківщина -  
Україна».

6. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.
7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника.


